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Yttrande över Finansdepartementets 
förslag i betänkandet av utredningen om 
digital myndighetspost (SOU 2024:47) 

Regeringskansliets diarienummer: Fi2024/01474 

Skolinspektionen har av Finansdepartementet beretts möjlighet att yttra sig 
över förslagen i Betänkande av Utredningen om digital post (SOU 2024:4 7). 

Skolinspektionen tillstyrker de förslag som presenteras i betänkandet av 
utredningen om digital myndighetspost (SOU 2024:47). Myndigheten vill 
dock framhålla att förslaget att statliga myndigheter ska skicka 
myndighetspost genom Mina meddelanden förutsätter vissa anpassningar 
som kan vara svåra att genomföra inom tidsramen fram till den 1 januari 
2026. Till exempel kommer införandet av Mina meddelanden att medföra 
förändringar i arbetsrutiner samt krav på teknisk anpassning för 
myndigheten. 

Skolinspektionen ser positivt på förslaget att myndighetspost ska förmedlas 
via infrastrukturen Mina meddelanden till enskilda med digitala brevlådor. 
Myndigheten noterar samtidigt att betänkandet klargör att handlingar som 
skickas mellan offentliga aktörer inte omfattas av begreppet 
myndighetspost, vilket innebär att det inte finns något krav på att 
infrastrukturen ska användas i dessa fall. Skolinspektionens 
myndighetsutövning, och därigenom den myndighetspost som ska 
förmedlas, omfattar såväl ett stort antal offentliga som ett stort antal 
enskilda aktörer. Skolinspektionen vill därför framhålla att det vore 
önskvärt att handlingar mellan offentliga aktörer också omfattas av 
förslaget, då användning av flera olika kommunikationsvägar riskerar att 
leda till en ökad administrativ börda för myndigheten. 

I ärendets slutliga handläggning har följande personer deltagit: chefsjurist 
Klara Cederlund, avdelningschef Åsa Edström, enhetschef Maria Bratt, 
enhetschef Anna Stolarska och verksamhetsutvecklare Erik Olsson. 

Torun Rudin Max Sundman 
Stabschef Föredragande,handläggare 
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